



PLANTERA DINA VISIONER

PlantVision grundades 1999 med ambitionen att erbjuda lösningar och konsulttjänster kring informations- och beslutsstödsystem för industrin. Verksamheten, som breddats under åren, passerade 100 anställda 2016.

Med förtroende, engagemang och resultat i fokus, erbjuder PlantVision värdeskapande konsulttjänster tillsammans med lösningar i världsklass. Företaget grundades 1999 och var från början inriktat på försäljning av industriella IT-system så som informations- och beslutsstödsystem. De senaste åren bygger PlantVision, som breddats under åren, även datalager för produktion som samlar process- och produktionsdata. Ytterligare ett exempel på breddningen är labbsystem relaterat till kvalitetskontroll i produktioner.

– Vi erbjuder integrerade lösningar som ökar den operativa verksamhetens prestanda. Målet i varje uppdrag är att öka lönsamheten hos våra kunder, bland annat genom effektiva förbättringsarbeten. Det kan vi göra genom att samla konsulter med gedigen branschkompetens, stort produktkunnande och olika specialistkunskaper inom IT, teknik och kvalitetssäkring, berättar Magnus Severin, vd på företaget PlantVision sedan 1999.

Även om verksamheten breddats under åren, har den tydliga nischen sedan starten varit IT kopplat till produktion och labb. Och kanske var det den nischen som ledde till att PlantVision inte kände av IT-bubblan, eftersom industrin fortsatte att investera i nödvändiga rapporterings- och styrsystem.

En viktig milstolpe för PlantVision skedde 2007, när man förvärvade två bolag och därmed kunde stärka sitt konsultben kopplat till lösningarna.

Djupt verksamhetskunnande

– Våra kunder finns inom producerande industrier där life science är vår största målgrupp, det vill säga läkemedelsindustrin, medicintekniska bolag och företag inom bioteknik. Den typen av företag står för mer än hälften av våra uppdrag, säger Magnus Severin.

I samband med förvärvet 2007, tog PlantVision också in flera nya samarbetspartners och leverantörer. Verksamhetsstrategin gjordes om ett par tre år senare, där fokus numera

– VÅRA KUNDER FINNS INOM PRODUCERANDE INDUSTRIER DÄR LIFE SCIENCE ÄR VÅR STÖRSTA MÅLGRUPP, DET VILL SÄGA LÄKEMEDELSINDUSTRIEN, MEDICINTEKNISKA BOLAG OCH FÖRETAG INOM BIOTEKNIK

inte bara ligger på teknik- och IT-kunskaper, utan också på ett djupt verksamhetskunnande i de branscher företaget verkar i. För dessa har PlantVision senior kompetens kopplat till varje område. Konsulterna bistår kunderna med allt ifrån rådgivning till förstudier, med att ta fram business cases, planera för olika typer av förändringsprojekt och genomföra dem.

– Men vi kan även hjälpa dem med att förvalta resultatet av en förändring över åren. Där är teknik och IT viktiga beståndsdelar för att leverera verklig affärsnytta. De senaste åren har vi vuxit med 20, 30 procent per åren. I år passerade vi 100 anställda vilket är jättekul. Vi har alltid sagt att vi vill växa, men med kvalitet. Vår drivkraft sedan ett par år tillbaka är att vara branschens bästa företag. Inom PlantVision finns en gemenskap och en stark teamkänsla vilket lett till att vi lyckats bra med att rekrytera de bästa konsulterna, säger Magnus Severin.

PlantVision 

PLANTVISION KISTA - HUVUDKONTOR

Besöksadress:
Färögatan 33
Kista-Stockholm

Postadress:
Kista Science Tower
164 51 Kista

Tel: 08 503 045 50
Fax: 08 503 045 90
E-post: info@plantvision.se

www.plantvision.se